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重要 ： 　本製品を 2018 年 11 月～の車両に取付けする場合のご注意

本製品を 2018 年 11 月以降の車両に取付する場合は、 リアショックアブソーバーのマウンティングラ

バーを別の部品に交換していただく必要があります。 対象車両および部品番号は以下となりますので、

該当車両は必ず交換していただきますようお願いいたします。

【交換対象車　車両型式および （車台番号）】

・ ３ＤＡ－ＫＦ２Ｐ　（ＫＦ２Ｐ－３００００１～）

・ ５ＢＡ－ＫＦ５Ｐ　（ＫＦ５Ｐ－３００００１～）

・ ６ＢＡ－ＫＦ５Ｐ　（ＫＦ５Ｐ－３００００１～）

【必要部品】

・ 部品番号　　ＴＫ５２－２８－３８０Ｂ （マツダ純正部品）

・ 部品名称　　マウンティングラバー

・ 必要数　　　 ２個
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線径φ13.2　自由長330mm　バネレート36.6N/mm

線径φ13.5　自由長280mm　バネレート46.1N/mm

スチール製

M14×1.5

M8×1.25

ナット (76-90N・m)

取付上の注意

KF2P-300001～/KF5P-300001～
に取付けする場合は、別途準備
したマウンティングラバー
(TK52-28-380B)を使用します。



２.  2ページ目の組立図を参考に再利用する純正部品を抜き出します。 ４.  2ページ目の組立図を参考に再利用する部品を抜き出します。

１．下図 [推奨車高と調整範囲] を参考に、取付けを行う車両に合わせてフロントショックユニットの寸法(Ｂ部寸法）およびリアネジスペーサーの寸法
　（Ａ部寸法）を合わせ、規定トルクで本締めします。
　※車両個体差などの影響により数値が前後する場合があります。その場合は現車に合わせて再度調整を行ってください。
２．２ページ目の組立図を参考に、ショックユニットの組立てを行います。
３．マツダ㈱発行の整備書を参考に、取外した逆の手順でサスペンションキットおよび車両を復元します。

40mm
純正比-25mm

30mm

50mm

-35mm

-15mm

160mm
150mm

170mm

XD(2WD)/25T(2WD)

XD(4WD)/25T(4WD)

25S(2WD)

25S(4WD)

-35mm

-15mm

155mm

175mm

-35mm

-15mm

155mm

170mm

-30mm

-15mm

155mm

175mm

-35mm

-15mm

純正比-25mm

165mm
純正比-25mm

XD(2WD/4WD)
25T(2WD/4WD)

2WD車

75mm

85mm

25S(2WD/4WD) 160mm
純正比-25mm

165mm
純正比-25mm

45mm
純正比-25mm

35mm

55mm

-35mm

-15mm

調整範囲

(A部寸法)

(B部寸法)

1812-4

4WD車

本キットのショックアブソーバーには、車高
を上げる限界を示すミゾが切ってあります
。車高調整の際は、このミゾが必ずロック
ナット内に収まるようにしてください。

ミゾがロックナットよりも上にある状態で使
用すると、最悪の場合ショックアブソーバー
が車両から脱落し、思わぬ事故につながる
おそれがあります。

警　告

推奨車高

純正比-２５mm

４２０mm

純正比-２５mm

４３５mm




